АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.07.2023 г.                          № 24
c. Тамбовка.
О выделении специального места
для размещения печатных предвыборных

материалов на территории избирательных
участков 37/25, 37/17.
В соответствии с Федеральным законом  от 11 декабря 2004 г. № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации“» и в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»    и по согласованию с избирательной комиссией Тамбовского сельского поселения администрация Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области,                                             постановляет:
1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков специальные места для размещения печатных предвыборных информационных и  агитационных материалов, удобное для посещения избирателями, ознакомления  с размещенной на них информацией.
1.1. Избирательный участок 37/25 – Тамбовский сельский дом культуры по адресу: Воронежская область, Терновский район, село Тамбовка,  улица Школьная, 4.

1.2. Избирательный участок 37/17 – Николаевский сельский дом культуры по адресу: Воронежская область, Терновский район, село Николаевка, улица Октябрьская, 167.

2. Постановление вступает в законную силу с даты его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании  «Вестник муниципальных правовых актов Тамбовского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тамбовского
сельского поселения:                                              Т.В.Рыбкина.